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Rakentaminen

Suomessa on yli 1.5 miljoonaa rakennusta, joiden kerrosala on lähes puoli miljoonaa neliömetriä. Rakennusten osuus Suomen kokonaisenergian kulutuksesta on noin 40% ja ne aiheuttavat noin 36% kasvihuonepäästöistä. Olemassa olevasta rakennuskannasta puretaan vuosittain noin 1%, joista syntyy jätettä noin puolitoista miljoonaa tonnia ilman maamassoja.

Europan komissio, valtiot ja kaupungit ovat asettaneet omia tavoitteitaan olla tulevaisuudessa hiilineutraaleja. Näihin tavoitteisiin pääsemiseksi on myös rakennusteollisuuden tehtävä oma osansa. Rakentamisessa tulisikin pyrkiä luonnonvarojen tehokkaaseen käyttöön, energiatehokkuuden parantamiseen ja hiilijalanjäljen pienentämiseen.

Rakentamisen alan kehittäminen on yksi Karelia-ammattikorkeakoulun strategisista valinnoista osana Ratkaisuja vihreään siirtymään ja älykästä tuotantoa ja palveluja teemoja*. Kehittäminen tapahtuu koulutuksen sekä soveltavan tutkimus- ja kehitystoiminnan kautta osana rakennus- ja talotekniikan koulutusvastuualueiden toimintaa.

Karelia-ammattikorkeakoulun rakentamiseen liittyvän osaamisen ydin on rakennustekniikan, rakennusfysiikan ja talotekniikan ratkaisujen soveltaminen rakentamiseen. Näiden lisäksi puumateriaaliin‑, ympäristövaikutuksien arviointiin- ja digitalisaatioon liittyvät osaamiset täydentävät ydinosaamisia.

Karelia-ammattikorkeakoulun rakentamisen alaan liittyvän tutkimus- ja kehittämistoiminnan painopisteet ovat:

	Puurakentaminen
	Rakentamisen ympäristövaikutukset
	Digitalisaatio rakentamisessa




Tutustu myös: WoodJoensuu.fi



* Karelia-ammattikorkeakoulun strategiassa on määritelty viisi keskeistä teemaa, jotka ohjaavat koko organisaation toimintaa.
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Hallinnoi evästeiden suostumusta










Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.






Toiminnalliset



Toiminnalliset

Aina aktiivinen 






Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.






Asetukset


Asetukset







Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.






Tilastot


Tilastot







Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.






Markkinointi


Markkinointi







Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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